7. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ וזאת למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור עבירה
של פקיעת רישיון מעל שנתיים.

הנאשם יחתום עוד היום על ההתחייבות במזכירות בית המשפט.

לא יחתום ייאסר למשך 5 ימים.

זכות ערעור בתוך 45 ימים מהיום לבית משפט המחוזי בתל-אביב.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ז, 01 יוני 2017, במעמד הצדדים.